
DHI ÖSTM/ÖM 2012 SCHLADMING
RANGLISTE Seeding Run

15.07.2012

Elite Herren 4:30,85

Rang StNr UCI Code Name Nation Geb.Datum Kategorie Laufzeit Diff

1 4 AUT19900121 Tetzlaff Boris Österreich 1990-01-21 Elite Herren 4:30,85 +0:00,00

2 14 POL19930501 Lukasik Slawomir Polen 1993-05-01 Elite Herren 4:40,64 +0:09,79

3 7 AUT19810330 Haas Mathias Österreich 1981-03-30 Elite Herren 4:45,05 +0:14,20

4 8 AUT19890616 Stonig Matthias Österreich 1989-06-16 Elite Herren 4:46,88 +0:16,03

5 5 HUN19921029 Liszi Attila Ungarn 1992-10-29 Elite Herren 4:48,39 +0:17,54

6 13 AUT19870908 Sieder Mario Österreich 1987-09-08 Elite Herren 4:50,22 +0:19,37

7 24 AUT19900521 Planitzer Markus Österreich 1990-05-21 Elite Herren 4:54,57 +0:23,72

8 3 RSA19870106 Potgieter Johann Südafrika 1987-01-06 Elite Herren 4:54,79 +0:23,94

9 9 AUT19921127 Gruber Manuel Österreich 1992-11-27 Elite Herren 4:55,70 +0:24,85

10 88 AUT19790819 Staufer  Michael Österreich 1979-08-19 Elite Herren 4:57,08 +0:26,23

11 15 SLO19930601 Mlinar Peter Slovenia 1993-06-01 Elite Herren 4:57,22 +0:26,37

12 82 AUT19891215 Wieland Erich Österreich 1989-12-15 Elite Herren 4:58,57 +0:27,72

13 1 AUT19871013 Pekoll Markus Österreich 1987-10-13 Elite Herren 5:00,17 +0:29,32

14 87 DEN19820505 Weidemann  Mads Dänemark 1982-05-05 Elite Herren 5:00,50 +0:29,65

15 57 AUT19890618 Kontschieder Kevin Österreich 1989-06-18 Elite Herren 5:01,79 +0:30,94

16 47 GER19850514 Dierich Dominik Deutschland 1985-05-14 Elite Herren 5:02,53 +0:31,68

17 52 AUT19930615 Frisch Kevin Österreich 1993-06-15 Elite Herren 5:03,65 +0:32,80

18 12 SLO19920107 Hölcl Blaž Slovenia 1992-01-07 Elite Herren 5:03,66 +0:32,81

19 25 AUT19890618 Kontschieder Patrick Österreich 1989-06-18 Elite Herren 5:05,12 +0:34,27

20 61 AUT19930113 Moser Sebastian Österreich 1993-01-13 Elite Herren 5:07,09 +0:36,24

21 10 POL19880419 Perin Arkadiusz Polen 1988-04-19 Elite Herren 5:07,61 +0:36,76

22 46 GER19821026 Schlothauer Chriatian Deutschland 1982-10-26 Elite Herren 5:08,59 +0:37,74

23 18 AUT19881203 Inselsbacher Philipp Österreich 1988-12-03 Elite Herren 5:08,64 +0:37,79

24 26 AUT19861223 Eder Christoph Österreich 1986-12-23 Elite Herren 5:09,85 +0:39,00

25 54 GER19900905 Heine Felix Deutschland 1990-09-05 Elite Herren 5:11,44 +0:40,59

26 68 AUT19850919 Podbrecnik Philipp Stefan Österreich 1985-09-19 Elite Herren 5:12,17 +0:41,32

27 56 AUT19921104 Köllner Leopold Österreich 1992-11-04 Elite Herren 5:12,84 +0:41,99

28 89 POL19870715 Stawicki Marcin Poland 1987-07-15 Elite Herren 5:16,72 +0:45,87

29 28 AUT19931028 Höller Martin Österreich 1993-10-28 Elite Herren 5:17,38 +0:46,53

30 49 AUT19900322 Dopplinger Stefan Österreich 1990-03-22 Elite Herren 5:19,97 +0:49,12

31 40 ESP19780424 Bago Jordi Spain 1978-04-24 Elite Herren 5:22,06 +0:51,21

32 32 AUT19870126 Schinnerl David Österreich 1987-01-26 Elite Herren 5:23,14 +0:52,29

33 59 AUT19880410 Maltrovsky Raffael Österreich 1988-04-10 Elite Herren 5:25,29 +0:54,44

34 55 HUN19930813 Keresztes Peter Ungarn 1993-08-13 Elite Herren 5:26,82 +0:55,97

35 48 BUL19900218 Dimov Andrey Bulgarien 1990-02-18 Elite Herren 5:27,23 +0:56,38

36 58 AUT19910531 Kraus Julian Österreich 1991-05-31 Elite Herren 5:27,57 +0:56,72

37 20 BUL19860914 Gaidov Dimitar Bulgaria 1986-09-14 Elite Herren 5:30,14 +0:59,29

38 78 POL19860125 Jezierski Tomasz Polen 1986-01-25 Elite Herren 5:30,59 +0:59,74

39 71 AUT19930408 Schneider Stephan Österreich 1993-04-08 Elite Herren 5:31,43 +1:00,58

40 27 AUT19860109 Aydin Erwin Österreich 1986-01-09 Elite Herren 5:33,47 +1:02,62

41 83 AUT19930112 Weber  Armin Österreich 1993-01-12 Elite Herren 5:34,28 +1:03,43

42 79 AUT19870326 Viehhböck Andreas Österreich 1987-03-26 Elite Herren 5:34,90 +1:04,05

43 45 USA19770614 Canfield Chris U.S.A. 1977-06-14 Elite Herren 5:35,53 +1:04,68

44 65 AUT19830716 Nöhrer Michael Österreich 1983-07-16 Elite Herren 5:38,58 +1:07,73

45 62 AUT19850714 Nagele Florian Österreich 1985-07-14 Elite Herren 5:39,48 +1:08,63

46 60 HUN19910404 Miklos Kantor Ungarn 1991-04-04 Elite Herren 5:41,61 +1:10,76

47 67 AUT19870302 Pfisterer heico Österreich 1987-03-02 Elite Herren 5:47,16 +1:16,31

48 44 GER19911209 Butscheid Florian Deutschland 1991-12-09 Elite Herren 5:47,58 +1:16,73

49 75 AUT19821011 Suppan Carl Österreich 1982-10-11 Elite Herren 5:49,72 +1:18,87

50 91 AUT19830616 Schweiberl Martin Österreich 1983-06-16 Elite Herren 5:51,35 +1:20,50

51 41 SLO19830207 BAJDA JANEZ Slovenien 1983-02-07 Elite Herren 5:51,67 +1:20,82

52 37 AUT19861013 Walder Martin Österreich 1986-10-13 Elite Herren 5:54,48 +1:23,63

53 66 AUT19900924 Ostermann Philipp Österreich 1990-09-24 Elite Herren 5:55,74 +1:24,89

54 33 AUT19880531 Pingitzer Peter Österreich 1988-05-31 Elite Herren 6:03,36 +1:32,51

55 34 AUT19871027 Meier Benjamin Österreich 1987-10-27 Elite Herren 6:09,75 +1:38,90

56 76 AUT19910605 Szigeti Stefan Österreich 1991-06-05 Elite Herren 6:13,42 +1:42,57

57 36 AUT19861220 Müller Stefan Österreich 1986-12-20 Elite Herren 6:14,29 +1:43,44

58 92 AUT19880216 Klotz Matthias Österreich 1988-02-16 Elite Herren 6:17,63 +1:46,78

59 64 AUT19921212 Nöhrer Stefan Österreich 1992-12-12 Elite Herren 6:37,51 +2:06,66

60 43 AUT19890216 Brozek Oliver Österreich 1989-02-16 Elite Herren 6:38,59 +2:07,74

61 39 AUT19930518 Aumüllner Georg Österreich 1993-05-18 Elite Herren 6:39,05 +2:08,20

62 81 AUT19900912 Weber Denis Österreich 1990-09-12 Elite Herren 6:56,39 +2:25,54

63 85 AUT19840423 Wirnsberger  Rene Österreich 1984-04-23 Elite Herren 7:18,42 +2:47,57
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64 77 BUL19920915 Tanev Hristo Bulgaria 1992-09-15 Elite Herren 7:32,59 +3:01,74

65 51 AUT19820505 Fischer Gerald Österreich 1982-05-05 Elite Herren 7:32,59 +3:01,74

2 NZL19911125 MacDonald Brook Neuseeland 1991-11-25 Elite Herren DNS
6 FIN19930401 Savolainen Joonas Finnland 1993-04-01 Elite Herren DNS

11 HUN19831224 Szecskay Andras Hungary 1983-12-24 Elite Herren DNS
16 AUT19900911 Wilhelmer Roman Österreich 1990-09-11 Elite Herren DNS
23 AUT19900225 Reinbacher Mario Österreich 1990-02-25 Elite Herren DNS
29 AUT19911006 Steiner Markus Österreich 1991-10-06 Elite Herren DNS
30 GER19890518 Kuffer Lukas Deutschland 1989-05-18 Elite Herren DNS
31 AUT19881216 Lesiak Richard Österreich 1988-12-16 Elite Herren DNS
35 AUT19860630 Schützenhofer Bork Österreich 1986-06-30 Elite Herren DNS
38 AUT19911110 Kaltenböck Thomas Österreich 1991-11-10 Elite Herren DNS
42 GER19880202 Bihler Markus Deutschland 1988-02-02 Elite Herren DNS
50 AUT19920124 Eisl Philipp Österreich 1992-01-24 Elite Herren DNS
69 AUT19870121 Roth Christoph Österreich 1987-01-21 Elite Herren DNS
72 GER19930302 Smolcic Marcel Deutschland 1993-03-02 Elite Herren DNS
73 POL19870715 Stawicki Marcin Poland 1987-07-15 Elite Herren DNS
84 SLO19920112 Virtic  Ales SLO 1992-01-12 Elite Herren DNS
86 HUN19920530 Völgyi  Peter Ungarn 1992-05-30 Elite Herren DNS
90 AUT19830829 Schelberger Martin Österreich 1983-08-29 Elite Herren DNS

 

Elite Damen  5:20,73

Rang StNr UCI Code Name Nation Geb.Datum Kategorie Laufzeit Diff
1 101 AUT19801118 Bernhard Petra Österreich 1980-11-18 Elite Damen 5:20,73 +0:00,00

2 102 AUT19801112 Molcik Anita Österreich 1980-11-12 Elite Damen 5:41,58 +0:20,85

3 103 AUT19770526 Rabeder Elke Österreich 1977-05-26 Elite Damen 5:47,98 +0:27,25

4 104 AUT19830811 Fruhwirth Helene Österreich 1983-08-11 Elite Damen 6:13,43 +0:52,70

5 108 NZL19941101 Tyas  Sophi New Sealand 1994-01-11 Junioren Damen 6:55,68 +1:34,95

6 105 AUT19921003 Ulrich Tamara Österreich 1992-10-03 Elite Damen 6:57,82 +1:37,09

7 107 AUT19950124 Kreuzer Lisa Österreich 1995-01-24 Junioren Damen 7:35,84 +2:15,11

106 GER19800921 Junker Ina Deutschland 1980-09-21 Elite Damen DNS
 

Junioren Herren  4:50,03

Rang StNr UCI Code Name Nation Geb.Datum Kategorie Laufzeit Diff
1 174 AUT19940601 Trummer David Österreich 1994-01-06 Junioren Herren 4:50,03 +0:00,00

2 158 SLO19940505 Zabjek Anze Slovenien 1994-05-05 Junioren Herren 4:50,80 +0:00,77

3 157 SLO19951011 Zabjek Jure Slovenien 1995-10-11 Junioren Herren 4:54,70 +0:04,67

4 152 FIN19940106 Ormo Ville Finnland 1994-05-01 Junioren Herren 4:54,88 +0:04,85

5 171 GER19950304 Zellner Siegfried Deutschland 1995-03-04 Junioren Herren 5:04,14 +0:14,11

6 151 AUT19941127 Kurz Alexander Österreich 1994-11-27 Junioren Herren 5:07,31 +0:17,28

7 175 GER19940120 Drexler Tim Germany 1994-01-20 Junioren Herren 5:09,15 +0:19,12

8 172 BUL19951018 Stratiev Asen Bulgaria 1995-10-18 Junioren Herren 5:11,65 +0:21,62

9 170 POL19940312 Raoof Aram Polen 1994-03-12 Junioren Herren 5:11,69 +0:21,66

10 163 POL19940530 Hojnor Maciej Polen 1994-05-30 Junioren Herren 5:12,18 +0:22,15

11 173 AUT19950310 Vögele Andrè Österreich 1995-03-10 Junioren Herren 5:18,88 +0:28,85

12 159 HUN19950903 Ettingshausen Mate Hungary 1995-09-03 Junioren Herren 5:25,42 +0:35,39

13 165 ITA19940915 Lantschner Samuel Österreich 1994-09-15 Junioren Herren 5:43,08 +0:53,05

14 154 AUT19950424 Strohmayer Stefan Österreich 1995-04-24 Junioren Herren 5:43,62 +0:53,59

15 153 AUT19950622 Allacher Marcus Österreich 1995-06-22 Junioren Herren 5:45,84 +0:55,81

16 168 HUN19940327 Palotai Gabor Ungarn 1994-03-27 Junioren Herren 5:47,10 +0:57,07

17 156 AUT19951120 Mitterhauser Pauli Österreich 1995-11-20 Junioren Herren 5:49,37 +0:59,34

18 164 GER19940713 Jantz Marven Deutschland 1994-07-13 Junioren Herren 5:50,89 +1:00,86

19 160 AUT19940702 Barisitz Martin Österreich 1994-07-02 Junioren Herren 6:08,44 +1:18,41

20 166 AUT19950817 Mayrhofer Raffael Österreich 1995-08-17 Junioren Herren 6:28,24 +1:38,21

21 161 GER19940724 Bergelt Marcel Deutschland 1994-07-24 Junioren Herren 7:40,72 +2:50,69

176 AUT19940404 Kaufmann Lukas Österreich 1994-04-04 Junioren Herren DNF
 

Master 30+ (Wertung annulliert) 4:41,17

Rang StNr UCI Code Name Nation Geb.Datum Kategorie Laufzeit Diff
##### 201 AUT19811105 Jahnel Rüdiger Österreich 1981-11-05 Masters 30+ 5:02,85 +0:21,68

##### 202 AUT19820113 Gindlhumer Marco Österreich 1982-01-13 Masters 30+ 5:24,14 +0:42,97

##### 203 AUT19770302 Vit Georg Österreich 1977-03-02 Masters 30+ 5:50,63 +1:09,46

##### 204 ROU19810820 Apreutesei Daniel Österreich 1981-08-20 Masters 30+ 6:00,86 +1:19,69

##### 205 AUT19780713 Panzer Christian Österreich 1978-07-13 Masters 30+ 7:15,79 +2:34,62

##### 206 AUT19820824 Purner Benedikt Österreich 1982-08-24 Masters 30+ 5:01,11 +0:19,94
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##### 208 AUT19710824 Deppner Peter Österreich 1971-08-24 Masters 30+ 5:12,08 +0:30,91

##### 209 GER19800619 Reichmann Matthias Deutschland 1980-06-19 Masters 30+ 5:11,65 +0:30,48

##### 211 AUT19810308 Hauer Markus Österreich 1981-03-08 Masters 30+ 4:49,01 +0:07,84

##### 212 AUT19790131 Pacher Markus Österreich 1979-01-31 Masters 30+ DNS
##### 213 AUT19670803 Danner Georg Österreich 1967-08-03 Masters 30+ 8:05,05 +3:23,88

##### 215 GER19790715 Jarosch Philipp Deutschland 1979-07-15 Masters 30+ DNS
##### 216 NED19770302 Jansink Bastian Niederlande 1977-03-02 Masters 30+ 4:55,13 +0:13,96

##### 217 AUT19770514 Bartha Mihai Österreich 1977-05-14 Masters 30+ 6:14,99 +1:33,82

##### 221 AUT19760708 Grill Christoph Österreich 1976-07-08 Masters 30+ 4:41,17 +0:00,00

##### 222 AUT19821115 Senfter Gerhard Österreich 1982-11-15 Masters 30+ 5:32,03 +0:50,86

##### 223 CZE19790522 Vykoukal Petr Tschechische Rep 1979-05-22 Masters 30+ 7:03,62 +2:22,45

##### 224 AUT19750826 Henning  Bernhard Österreich 1975-08-26 Masters 30+ 6:15,77 +1:34,60

##### 225 AUT19740801 Hwang  Johannes Österreich 1974-01.08 Masters 30+ DNS
 

U17 m/w  5:11,73

Rang StNr UCI Code Name Nation Geb.Datum Kategorie Laufzeit Diff
1 287 AUT19960722 Wolf  Georg Österreich 1996-07-22 U17m 5:11,73 +0:00,00

2 272 AUT19960807 Lezuo Andre Österreich 1996-08-07 U17 m 5:32,15 +0:20,42

3 279 SLO19960111 Cehner Florjan Slovenia 1996-01-11 U17 m 5:50,24 +0:38,51

4 274 AUT19970110 Neubauer Julian Österreich 1997-01-10 U17 m 6:11,86 +1:00,13

5 276 AUT19971120 Ulrich Fabian Österreich 1997-11-20 U17 m 6:15,47 +1:03,74

6 271 AUT19960622 Engel Pascal Österreich 1996-06-22 U17 m 6:16,44 +1:04,71

7 278 AUT19970105 Jaschensky Timon Österreich 1997-01-05 U17 m 6:27,36 +1:15,63

8 283 AUT19970915 Weichsler Peter Österreich 1997-09-15 U17 m 6:32,64 +1:20,91

9 285 AUT19970320 Zeiler Bernhard Österreich 1997-03-20 U17 m 6:45,07 +1:33,34

10 277 AUT19961222 Caska Luca Österreich 1996-12-22 U17 m 6:55,47 +1:43,74

11 281 AUT19970208 Herbst Martin Österreich 1997-02-08 U17 m 7:07,15 +1:55,42

12 280 AUT19980507 Dirlinger Andreas Österreich 1998-05-07 U17 m 7:27,79 +2:16,06

13 284 AUT19961210 Velner Jan Österreich 1996-12-10 U17 m 7:56,40 +2:44,67

14 275 AUT19960519 Wagner Raphael Österreich 1996-05-19 U17 m 7:57,96 +2:46,23

15 273 AUT19960722 Wolf  Georg Österreich 1996-07-22 U17 m DNS
16 286 GER19960702 Drexler Eileen Deutschland 1996-07-02 U17 w DNS

 

FUN Class  5:12,77

Rang StNr UCI Code Name Nation Geb.Datum Kategorie Laufzeit Diff
1 299 Eisner  Jakob Österreich 1988-19-03 Fun Class 5:12,77 +0:00,00

2 347 Neuhart Jörg Österreich 1978-04-26 Fun Class 5:22,64 +0:09,87

3 364 Sieder Georg Österreich 1989-10-02 Fun Class 5:22,71 +0:09,94

4 360 Schaffer Umar Österreich 1989-08-11 Fun Class 5:23,55 +0:10,78

5 328 Königsmayr Stefan Österreich 1984-03-22 Fun Class 5:25,63 +0:12,86

6 386 Vogl Birdman Alexander Österreich 1991-06-06 Fun Class 5:28,13 +0:15,36

7 399 Stelzer Rene Deutschland 1986-03-10 Fun Class 5:28,39 +0:15,62

8 337 Lenz Marco Deutschland 1988-08-01 Fun Class 5:28,84 +0:16,07

9 391 Dorotka Rudi Österreich 1983-24-07 Fun Class 5:30,14 +0:17,37

10 363 Schulz Robert Deutschland 1988-01-06 Fun Class 5:30,68 +0:17,91

11 339 Mattischek Oliver Österreich 1993-12-03 Fun Class 5:31,17 +0:18,40

12 351 Parak Lukas Czech Republic 1988-02-12 Fun Class 5:31,68 +0:18,91

13 301 AUT19930129 Haunold Florentin Österreich 1993-01-29 Fun Class 5:35,51 +0:22,74

14 311 Brugger Herbert Österreich 1987-02-28 Fun Class 5:35,52 +0:22,75

15 345 Mühlegger Martin Österreich 1989-01-31 Fun Class 5:39,35 +0:26,58

16 298 Widmann Manuel Österreich 1995-03-01 Fun Class 5:40,46 +0:27,69

17 396 Krizsar Janos Ungarn 1983-11-22 Fun Class 5:40,73 +0:27,96

18 359 Rieder Benedikt Österreich 1985-10-01 Fun Class 5:41,79 +0:29,02

19 385 Schöber  Lukas Österreich 1985-09-21 Fun Class 5:41,80 +0:29,03

20 372 Wagenhofer Gerhard Österreich 1983-05-11 Fun Class 5:43,75 +0:30,98

21 365 Siedl Nicolas Österreich 1982-08-11 Fun Class 5:44,75 +0:31,98

22 380 Lamprecht  Florian Österreich 1986-09-30 Fun Class 5:46,29 +0:33,52

23 366 Sitzmann Florian Österreich 1989-05-26 Fun Class 5:46,93 +0:34,16

24 321 Hödl Manuel Deutschland 1993-04-20 Fun Class 5:47,94 +0:35,17

25 313 Curcic Rade Österreich 1968-09-27 Fun Class 5:48,45 +0:35,68

26 295 Bettermann Laurin Deutschland 1995-01-10 Fun Class 5:48,86 +0:36,09

27 384 Schmaranzer  Martin Österreich 1991-12-30 Fun Class 5:49,60 +0:36,83

28 389 Bindels  Berni Österreich 1989.26.10 Fun Class 5:49,97 +0:37,20

29 315 Feischl Philipp Österreich 1987-09-01 Fun Class 5:52,11 +0:39,34

30 370 Tulla Daniel Österreich 1987-04-18 Fun Class 5:52,34 +0:39,57

31 369 Hofmann Thomas Deutschland 1986-12-19 Fun Class 5:52,46 +0:39,69
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32 392 Chatzikiriakos Philippos Griechenland 1989-12-09 Fun Class 5:53,66 +0:40,89

33 356 Reiser Christoph Österreich 1986-02-10 Fun Class 5:55,35 +0:42,58

34 388 Arzt  Christian Österreich 1983-06-07 Fun Class 5:59,62 +0:46,85

35 390 Pichler Marc Österreich 1994-02-11 Fun Class 6:02,84 +0:50,07

36 329 Kornberger Günter Österreich 1984-03-29 Fun Class 6:03,79 +0:51,02

37 371 Veitl Christoph Österreich 1987-05-26 Fun Class 6:04,17 +0:51,40

38 398 Lagler Roman Österreich 1975-04-05 Fun Class 6:04,40 +0:51,63

39 324 Kaller Philip Österreich 1991-06-21 Fun Class 6:04,80 +0:52,03

40 333 Kurtz Klemens Österreich 1988-07-05 Fun Class 6:05,69 +0:52,92

41 297 AUT19870707 Naringbauer Alexander Österreich 1987-07-07 Fun Class 6:10,41 +0:57,64

42 383 Haider  Oliver Österreich 1989-02-18 Fun Class 6:10,56 +0:57,79

43 302 AUT19901223 Ochnitzberger Felix Österreich 1990-12-23 Fun Class 6:10,57 +0:57,80

44 368 Stöckl Christoph Österreich 1984-11-06 Fun Class 6:11,08 +0:58,31

45 355 Reisenhofer Mathias Österreich 1989-11-14 Fun Class 6:13,94 +1:01,17

46 387 Tschebul Thomas Österreich 1991-18-07 Fun Class 6:15,76 +1:02,99

47 375 Walter Robin Deutschland 1991-01-15 Fun Class 6:19,65 +1:06,88

48 400 Pausackerl Markus Österreich 1995-10-16 Fun Class 6:20,95 +1:08,18

49 354 Präsent Florian Österreich 1993-01-02 Fun Class 6:21,17 +1:08,40

50 349 Oberascher Alexander Österreich 1979-01-14 Fun Class 6:25,23 +1:12,46

51 303 AUT19890811 Doppelhofer Dominik Österreich 1989-08-11 Fun Class 6:32,36 +1:19,59

52 336 Leis Hannes Österreich 1989-05-20 Fun Class 6:33,14 +1:20,37

53 379 Maurer  Markus Österreich 1984-10-28 Fun Class 6:33,43 +1:20,66

54 382 Mikowitsch  Alexander Österreich 1986-09-12 Fun Class 6:36,06 +1:23,29

55 327 Kollár Péter Ungarn 1994-10-28 Fun Class 6:42,11 +1:29,34

56 362 Schmied Thomas Österreich 1992-08-01 Fun Class 6:46,31 +1:33,54

57 304 AUT19920305 Stanek Lukas Österreich 1992-03-05 Fun Class 6:51,92 +1:39,15

58 340 Mayer Manuel Österreich 1991-11-03 Fun Class 6:59,87 +1:47,10

59 393 Kolb Andreas Österreich Fun Class 7:02,21 +1:49,44

60 332 Kugler Niki Österreich 1995-01-22 Fun Class 7:07,22 +1:54,45

61 325 Kath Michael Österreich 1988-02-08 Fun Class 7:07,80 +1:55,03

62 381 Walchhofer Florian Österreich 1993-02-16 Fun Class 7:14,07 +2:01,30

63 306 AUT19790424 Wolf Roland Österreich 1979-04-24 Fun Class 7:15,12 +2:02,35

64 397 Veres Marton Vitez Ungarn 1991-04-01 Fun Class 7:18,86 +2:06,09

65 341 Mayer Maximilian Österreich 1994-12-11 Fun Class 7:20,50 +2:07,73

66 331 Kratzer Philipp Österreich 1990-05-16 Fun Class 7:29,87 +2:17,10

67 395 Mayer Thomas Österreich 1988-10-03 Fun Class 7:33,17 +2:20,40

68 310 Bruchmann Günter Österreich 1985-11-05 Fun Class 7:58,21 +2:45,44

69 352 Peydl Fabian Österreich 1991-04-02 Fun Class 9:02,42 +3:49,65

70 394 Marktl Roland Österreich 1984-04-30 Fun Class 9:36,90 +4:24,13

71 109 Horvath Eszter Ungarn 1985-05-05 Fun Damen 11:31,66 +6:18,89

72 307 Baumgartner Lukas Österreich 1994-03-14 Fun Class DNF
73 320 Hermann Gernot Österreich 1985-03-19 Fun Class DNF

322 Horvath Stefan Österreich 1977-12-23 Fun Class DNS
323 Kallai Miklós Ungarn 1982-04-23 Fun Class DNS
330 Kos Vedran Österreich 1975-06-25 Fun Class DNS
334 Lämmermeyer Roman Österreich 1995-01-31 Fun Class DNS
338 Maierhofer Christoph Österreich . Fun Class DNS
343 Meier Bastian Österreich 1989-10-29 Fun Class DNS
358 Rieder Aaron Österreich 1983-12-27 Fun Class DNS
376 Weinberger Philipp Österreich 1984-07-05 Fun Class DNS
377 Wiesmaier Paul Österreich 1993-04-05 Fun Class DNS
378 Winkler Andreas Polen Fun Class DNS
296 Schmaranzer Martin Österreich 1991-12-30 Fun Class DNS
309 Bossog Franziska Österreich 1986-09-01 Fun Damen DNS
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Elite Herren 4:44,51

Rang StNr UCI Code Name Nation Geb.Datum Kategorie Laufzeit Diff

1 7 AUT19810330 Haas Mathias Österreich 1981-03-30 Elite Herren 4:44,51 +0:00,00

2 1 AUT19871013 Pekoll Markus Österreich 1987-10-13 Elite Herren 4:44,60 +0:00,09

3 9 AUT19921127 Gruber Manuel Österreich 1992-11-27 Elite Herren 4:45,83 +0:01,32

4 3 RSA19870106 Potgieter Johann Südafrika 1987-01-06 Elite Herren 4:45,98 +0:01,47

5 8 AUT19890616 Stonig Matthias Österreich 1989-06-16 Elite Herren 4:46,55 +0:02,04

6 4 AUT19900121 Tetzlaff Boris Österreich 1990-01-21 Elite Herren 4:48,39 +0:03,88

7 14 POL19930501 Lukasik Slawomir Polen 1993-05-01 Elite Herren 4:51,35 +0:06,84

8 13 AUT19870908 Sieder Mario Österreich 1987-09-08 Elite Herren 4:51,68 +0:07,17

9 5 HUN19921029 Liszi Attila Ungarn 1992-10-29 Elite Herren 4:52,73 +0:08,22

10 88 AUT19790819 Staufer  Michael Österreich 1979-08-19 Elite Herren 4:56,22 +0:11,71

11 15 SLO19930601 Mlinar Peter Slovenia 1993-06-01 Elite Herren 4:58,59 +0:14,08

12 82 AUT19891215 Wieland Erich Österreich 1989-12-15 Elite Herren 4:59,09 +0:14,58

13 87 DEN19820505 Weidemann  Mads Dänemark 1982-05-05 Elite Herren 5:03,47 +0:18,96

14 54 GER19900905 Heine Felix Deutschland 1990-09-05 Elite Herren 5:03,81 +0:19,30

15 52 AUT19930615 Frisch Kevin Österreich 1993-06-15 Elite Herren 5:05,08 +0:20,57

16 47 GER19850514 Dierich Dominik Deutschland 1985-05-14 Elite Herren 5:09,57 +0:25,06

17 61 AUT19930113 Moser Sebastian Österreich 1993-01-13 Elite Herren 5:09,74 +0:25,23

18 24 AUT19900521 Planitzer Markus Österreich 1990-05-21 Elite Herren 5:09,96 +0:25,45

19 25 AUT19890618 Kontschieder Patrick Österreich 1989-06-18 Elite Herren 5:11,41 +0:26,90

20 71 AUT19930408 Schneider Stephan Österreich 1993-04-08 Elite Herren 5:17,49 +0:32,98

21 68 AUT19850919 Podbrecnik Philipp Stefan Österreich 1985-09-19 Elite Herren 5:18,40 +0:33,89

22 83 AUT19930112 Weber  Armin Österreich 1993-01-12 Elite Herren 5:19,82 +0:35,31

23 56 AUT19921104 Köllner Leopold Österreich 1992-11-04 Elite Herren 5:19,95 +0:35,44

24 55 HUN19930813 Keresztes Peter Ungarn 1993-08-13 Elite Herren 5:19,95 +0:35,44

25 18 AUT19881203 Inselsbacher Philipp Österreich 1988-12-03 Elite Herren 5:19,98 +0:35,47

26 27 AUT19860109 Aydin Erwin Österreich 1986-01-09 Elite Herren 5:24,85 +0:40,34

27 40 ESP19780424 Bago Jordi Spain 1978-04-24 Elite Herren 5:25,31 +0:40,80

28 20 BUL19860914 Gaidov Dimitar Bulgaria 1986-09-14 Elite Herren 5:25,80 +0:41,29

29 58 AUT19910531 Kraus Julian Österreich 1991-05-31 Elite Herren 5:26,30 +0:41,79

30 78 POL19860125 Jezierski Tomasz Polen 1986-01-25 Elite Herren 5:27,05 +0:42,54

31 12 SLO19920107 Hölcl Blaž Slovenia 1992-01-07 Elite Herren 5:27,15 +0:42,64

32 32 AUT19870126 Schinnerl David Österreich 1987-01-26 Elite Herren 5:27,24 +0:42,73

33 28 AUT19931028 Höller Martin Österreich 1993-10-28 Elite Herren 5:28,00 +0:43,49

34 26 AUT19861223 Eder Christoph Österreich 1986-12-23 Elite Herren 5:29,15 +0:44,64

35 41 SLO19830207 BAJDA JANEZ Slovenien 1983-02-07 Elite Herren 5:30,56 +0:46,05

36 59 AUT19880410 Maltrovsky Raffael Österreich 1988-04-10 Elite Herren 5:34,01 +0:49,50

37 66 AUT19900924 Ostermann Philipp Österreich 1990-09-24 Elite Herren 5:34,92 +0:50,41

38 62 AUT19850714 Nagele Florian Österreich 1985-07-14 Elite Herren 5:36,32 +0:51,81

39 48 BUL19900218 Dimov Andrey Bulgarien 1990-02-18 Elite Herren 5:45,92 +1:01,41

40 45 USA19770614 Canfield Chris U.S.A. 1977-06-14 Elite Herren 5:48,99 +1:04,48

41 33 AUT19880531 Pingitzer Peter Österreich 1988-05-31 Elite Herren 5:52,24 +1:07,73

42 76 AUT19910605 Szigeti Stefan Österreich 1991-06-05 Elite Herren 5:56,20 +1:11,69

43 91 AUT19830616 Schweiberl Martin Österreich 1983-06-16 Elite Herren 6:00,77 +1:16,26

44 34 AUT19871027 Meier Benjamin Österreich 1987-10-27 Elite Herren 6:10,43 +1:25,92

45 37 AUT19861013 Walder Martin Österreich 1986-10-13 Elite Herren 6:16,11 +1:31,60

46 65 AUT19830716 Nöhrer Michael Österreich 1983-07-16 Elite Herren 6:18,64 +1:34,13

47 92 AUT19880216 Klotz Matthias Österreich 1988-02-16 Elite Herren 6:19,11 +1:34,60

48 81 AUT19900912 Weber Denis Österreich 1990-09-12 Elite Herren 6:27,40 +1:42,89

49 36 AUT19861220 Müller Stefan Österreich 1986-12-20 Elite Herren 6:27,79 +1:43,28

50 39 AUT19930518 Aumüllner Georg Österreich 1993-05-18 Elite Herren 6:31,42 +1:46,91

51 67 AUT19870302 Pfisterer heico Österreich 1987-03-02 Elite Herren 6:46,20 +2:01,69

52 49 AUT19900322 Dopplinger Stefan Österreich 1990-03-22 Elite Herren 7:12,69 +2:28,18

53 77 BUL19920915 Tanev Hristo Bulgaria 1992-09-15 Elite Herren 7:17,15 +2:32,64

54 43 AUT19890216 Brozek Oliver Österreich 1989-02-16 Elite Herren 8:08,60 +3:24,09

55 89 POL19870715 Stawicki Marcin Poland 1987-07-15 Elite Herren 9:04,99 +4:20,48

56 57 AUT19890618 Kontschieder Kevin Österreich 1989-06-18 Elite Herren 9:11,98 +4:27,47

79 AUT19870326 Viehhböck Andreas Österreich 1987-03-26 Elite Herren DNF
44 GER19911209 Butscheid Florian Deutschland 1991-12-09 Elite Herren DNF
75 AUT19821011 Suppan Carl Österreich 1982-10-11 Elite Herren DNF
10 POL19880419 Perin Arkadiusz Polen 1988-04-19 Elite Herren DNS
46 GER19821026 Schlothauer Chriatian Deutschland 1982-10-26 Elite Herren DNS
60 HUN19910404 Miklos Kantor Ungarn 1991-04-04 Elite Herren DNS
64 AUT19921212 Nöhrer Stefan Österreich 1992-12-12 Elite Herren DNS
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85 AUT19840423 Wirnsberger  Rene Österreich 1984-04-23 Elite Herren DNS
51 AUT19820505 Fischer Gerald Österreich 1982-05-05 Elite Herren DNS

 

Elite Damen  5:31,45

Rang StNr UCI Code Name Nation Geb.Datum Kategorie Laufzeit Diff
1 102 AUT19801112 Molcik Anita Österreich 1980-11-12 Elite Damen 5:31,45 +0:00,00

2 101 AUT19801118 Bernhard Petra Österreich 1980-11-18 Elite Damen 5:34,18 +0:02,73

3 103 AUT19770526 Rabeder Elke Österreich 1977-05-26 Elite Damen 6:05,22 +0:33,77

4 104 AUT19830811 Fruhwirth Helene Österreich 1983-08-11 Elite Damen 6:29,19 +0:57,74

5 108 NZL19941101 Tyas  Sophi New Sealand 1994-01-11 Junioren Damen 6:31,05 +0:59,60

6 107 AUT19950124 Kreuzer Lisa Österreich 1995-01-24 Junioren Damen 7:27,81 +1:56,36

7 105 AUT19921003 Ulrich Tamara Österreich 1992-10-03 Elite Damen 7:34,14 +2:02,69

 

Junioren Herren  4:49,87

Rang StNr UCI Code Name Nation Geb.Datum Kategorie Laufzeit Diff
1 174 AUT19940601 Trummer David Österreich 1994-01-06 Junioren Herren 4:49,87 +0:00,00

2 152 FIN19940106 Ormo Ville Finnland 1994-05-01 Junioren Herren 4:52,70 +0:02,83

3 157 SLO19951011 Zabjek Jure Slovenien 1995-10-11 Junioren Herren 4:57,38 +0:07,51

4 171 GER19950304 Zellner Siegfried Deutschland 1995-03-04 Junioren Herren 5:04,57 +0:14,70

5 151 AUT19941127 Kurz Alexander Österreich 1994-11-27 Junioren Herren 5:07,94 +0:18,07

6 163 POL19940530 Hojnor Maciej Polen 1994-05-30 Junioren Herren 5:10,01 +0:20,14

7 170 POL19940312 Raoof Aram Polen 1994-03-12 Junioren Herren 5:12,43 +0:22,56

8 158 SLO19940505 Zabjek Anze Slovenien 1994-05-05 Junioren Herren 5:15,26 +0:25,39

9 168 HUN19940327 Palotai Gabor Ungarn 1994-03-27 Junioren Herren 5:34,56 +0:44,69

10 159 HUN19950903 Ettingshausen Mate Hungary 1995-09-03 Junioren Herren 5:38,42 +0:48,55

11 172 BUL19951018 Stratiev Asen Bulgaria 1995-10-18 Junioren Herren 5:38,78 +0:48,91

12 153 AUT19950622 Allacher Marcus Österreich 1995-06-22 Junioren Herren 5:44,51 +0:54,64

13 154 AUT19950424 Strohmayer Stefan Österreich 1995-04-24 Junioren Herren 5:50,66 +1:00,79

14 156 AUT19951120 Mitterhauser Pauli Österreich 1995-11-20 Junioren Herren 5:51,02 +1:01,15

15 173 AUT19950310 Vögele Andrè Österreich 1995-03-10 Junioren Herren 6:05,46 +1:15,59

16 165 ITA19940915 Lantschner Samuel Österreich 1994-09-15 Junioren Herren 6:26,12 +1:36,25

17 161 GER19940724 Bergelt Marcel Deutschland 1994-07-24 Junioren Herren 6:36,70 +1:46,83

18 164 GER19940713 Jantz Marven Deutschland 1994-07-13 Junioren Herren 7:31,21 +2:41,34

175 GER19940120 Drexler Tim Germany 1994-01-20 Junioren Herren DNF
176 AUT19940404 Kaufmann Lukas Österreich 1994-04-04 Junioren Herren DNF
160 AUT19940702 Barisitz Martin Österreich 1994-07-02 Junioren Herren DNF
166 AUT19950817 Mayrhofer Raffael Österreich 1995-08-17 Junioren Herren DNF

 

Master 30+ 4:57,91

Rang StNr UCI Code Name Nation Geb.Datum Kategorie Laufzeit Diff
1 206 AUT19820824 Purner Benedikt Österreich 1982-08-24 Masters 30+ 4:57,91 +0:00,00

2 201 AUT19811105 Jahnel Rüdiger Österreich 1981-11-05 Masters 30+ 5:02,82 +0:04,91

3 211 AUT19810308 Hauer Markus Österreich 1981-03-08 Masters 30+ 5:16,94 +0:19,03

4 202 AUT19820113 Gindlhumer Marco Österreich 1982-01-13 Masters 30+ 5:30,67 +0:32,76

5 222 AUT19821115 Senfter Gerhard Österreich 1982-11-15 Masters 30+ 5:32,59 +0:34,68

6 209 GER19800619 Reichmann Matthias Deutschland 1980-06-19 Masters 30+ 5:35,19 +0:37,28

7 208 AUT19710824 Deppner Peter Österreich 1971-08-24 Masters 30+ 5:35,40 +0:37,49

8 204 ROU19810820 Apreutesei Daniel Österreich 1981-08-20 Masters 30+ 5:44,73 +0:46,82

9 216 NED19770302 Jansink Bastian Niederlande 1977-03-02 Masters 30+ 5:59,47 +1:01,56

10 217 AUT19770514 Bartha Mihai Österreich 1977-05-14 Masters 30+ 6:06,18 +1:08,27

11 221 AUT19760708 Grill Christoph Österreich 1976-07-08 Masters 30+ 6:43,70 +1:45,79

12 223 CZE19790522 Vykoukal Petr Tschechische Rep 1979-05-22 Masters 30+ 6:44,82 +1:46,91

13 213 AUT19670803 Danner Georg Österreich 1967-08-03 Masters 30+ 7:51,50 +2:53,59

203 AUT19770302 Vit Georg Österreich 1977-03-02 Masters 30+ DNF
205 AUT19780713 Panzer Christian Österreich 1978-07-13 Masters 30+ DNS
224 AUT19750826 Henning  Bernhard Österreich 1975-08-26 Masters 30+ DNS

 

U17 m/w  5:23,15

Rang StNr UCI Code Name Nation Geb.Datum Kategorie Laufzeit Diff
1 272 AUT19960807 Lezuo Andre Österreich 1996-08-07 U17 m 5:23,15 +0:00,00

2 287 AUT19960722 Wolf  Georg Österreich 1996-07-22 U17m 5:25,50 +0:02,35

3 279 SLO19960111 Cehner Florjan Slovenia 1996-01-11 U17 m 5:27,76 +0:04,61

4 271 AUT19960622 Engel Pascal Österreich 1996-06-22 U17 m 5:34,99 +0:11,84

5 278 AUT19970105 Jaschensky Timon Österreich 1997-01-05 U17 m 5:50,89 +0:27,74

6 276 AUT19971120 Ulrich Fabian Österreich 1997-11-20 U17 m 5:51,52 +0:28,37
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7 274 AUT19970110 Neubauer Julian Österreich 1997-01-10 U17 m 6:13,96 +0:50,81

8 280 AUT19980507 Dirlinger Andreas Österreich 1998-05-07 U17 m 6:30,76 +1:07,61

9 283 AUT19970915 Weichsler Peter Österreich 1997-09-15 U17 m 6:33,03 +1:09,88

10 281 AUT19970208 Herbst Martin Österreich 1997-02-08 U17 m 6:36,38 +1:13,23

11 285 AUT19970320 Zeiler Bernhard Österreich 1997-03-20 U17 m 6:43,92 +1:20,77

12 277 AUT19961222 Caska Luca Österreich 1996-12-22 U17 m 7:11,10 +1:47,95

13 284 AUT19961210 Velner Jan Österreich 1996-12-10 U17 m 7:30,11 +2:06,96

275 AUT19960519 Wagner Raphael Österreich 1996-05-19 U17 m DNS
 

FUN Class  5:03,55

Rang StNr UCI Code Name Nation Geb.Datum Kategorie Laufzeit Diff
1 299 Eisner  Jakob Österreich 1988-19-03 Fun Class 5:03,55 +0:00,00

2 328 Königsmayr Stefan Österreich 1984-03-22 Fun Class 5:12,34 +0:08,79

3 360 Schaffer Umar Österreich 1989-08-11 Fun Class 5:16,74 +0:13,19

4 396 Krizsar Janos Ungarn 1983-11-22 Fun Class 5:19,16 +0:15,61

5 398 Lagler Roman Österreich 1975-04-05 Fun Class 5:21,17 +0:17,62

6 359 Rieder Benedikt Österreich 1985-10-01 Fun Class 5:23,76 +0:20,21

7 399 Stelzer Rene Deutschland 1986-03-10 Fun Class 5:24,39 +0:20,84

8 295 Bettermann Laurin Deutschland 1995-01-10 Fun Class 5:25,99 +0:22,44

9 339 Mattischek Oliver Österreich 1993-12-03 Fun Class 5:27,42 +0:23,87

10 351 Parak Lukas Czech Republic 1988-02-12 Fun Class 5:28,03 +0:24,48

11 372 Wagenhofer Gerhard Österreich 1983-05-11 Fun Class 5:28,83 +0:25,28

12 384 Schmaranzer  Martin Österreich 1991-12-30 Fun Class 5:29,96 +0:26,41

13 325 Kath Michael Österreich 1988-02-08 Fun Class 5:30,28 +0:26,73

14 347 Neuhart Jörg Österreich 1978-04-26 Fun Class 5:30,41 +0:26,86

15 337 Lenz Marco Deutschland 1988-08-01 Fun Class 5:30,74 +0:27,19

16 313 Curcic Rade Österreich 1968-09-27 Fun Class 5:33,89 +0:30,34

17 386 Vogl Birdman Alexander Österreich 1991-06-06 Fun Class 5:34,45 +0:30,90

18 301 AUT19930129 Haunold Florentin Österreich 1993-01-29 Fun Class 5:36,85 +0:33,30

19 311 Brugger Herbert Österreich 1987-02-28 Fun Class 5:37,07 +0:33,52

20 321 Hödl Manuel Deutschland 1993-04-20 Fun Class 5:37,17 +0:33,62

21 356 Reiser Christoph Österreich 1986-02-10 Fun Class 5:37,43 +0:33,88

22 345 Mühlegger Martin Österreich 1989-01-31 Fun Class 5:38,81 +0:35,26

23 370 Tulla Daniel Österreich 1987-04-18 Fun Class 5:39,02 +0:35,47

24 385 Schöber  Lukas Österreich 1985-09-21 Fun Class 5:39,77 +0:36,22

25 365 Siedl Nicolas Österreich 1982-08-11 Fun Class 5:41,54 +0:37,99

26 315 Feischl Philipp Österreich 1987-09-01 Fun Class 5:42,21 +0:38,66

27 391 Dorotka Rudi Österreich 1983-24-07 Fun Class 5:43,66 +0:40,11

28 354 Präsent Florian Österreich 1993-01-02 Fun Class 5:47,67 +0:44,12

29 349 Oberascher Alexander Österreich 1979-01-14 Fun Class 5:47,67 +0:44,12

30 390 Pichler Marc Österreich 1994-02-11 Fun Class 5:47,89 +0:44,34

31 303 AUT19890811 Doppelhofer Dominik Österreich 1989-08-11 Fun Class 5:50,70 +0:47,15

32 366 Sitzmann Florian Österreich 1989-05-26 Fun Class 5:52,16 +0:48,61

33 375 Walter Robin Deutschland 1991-01-15 Fun Class 5:53,28 +0:49,73

34 363 Schulz Robert Deutschland 1988-01-06 Fun Class 5:53,85 +0:50,30

35 383 Haider  Oliver Österreich 1989-02-18 Fun Class 5:54,64 +0:51,09

36 380 Lamprecht  Florian Österreich 1986-09-30 Fun Class 5:56,24 +0:52,69

37 324 Kaller Philip Österreich 1991-06-21 Fun Class 5:56,95 +0:53,40

38 333 Kurtz Klemens Österreich 1988-07-05 Fun Class 5:57,06 +0:53,51

39 329 Kornberger Günter Österreich 1984-03-29 Fun Class 5:58,29 +0:54,74

40 302 AUT19901223 Ochnitzberger Felix Österreich 1990-12-23 Fun Class 6:01,71 +0:58,16

41 393 Kolb Andreas Österreich Fun Class 6:03,61 +1:00,06

42 400 Pausackerl Markus Österreich 1995-10-16 Fun Class 6:06,82 +1:03,27

43 362 Schmied Thomas Österreich 1992-08-01 Fun Class 6:07,01 +1:03,46

44 397 Veres Marton Vitez Ungarn 1991-04-01 Fun Class 6:07,73 +1:04,18

45 379 Maurer  Markus Österreich 1984-10-28 Fun Class 6:08,74 +1:05,19

46 368 Stöckl Christoph Österreich 1984-11-06 Fun Class 6:14,23 +1:10,68

47 336 Leis Hannes Österreich 1989-05-20 Fun Class 6:16,82 +1:13,27

48 371 Veitl Christoph Österreich 1987-05-26 Fun Class 6:17,68 +1:14,13

49 387 Tschebul Thomas Österreich 1991-18-07 Fun Class 6:20,05 +1:16,50

50 306 AUT19790424 Wolf Roland Österreich 1979-04-24 Fun Class 6:22,14 +1:18,59

51 388 Arzt  Christian Österreich 1983-06-07 Fun Class 6:43,49 +1:39,94

52 331 Kratzer Philipp Österreich 1990-05-16 Fun Class 6:50,32 +1:46,77

53 304 AUT19920305 Stanek Lukas Österreich 1992-03-05 Fun Class 6:51,57 +1:48,02

54 381 Walchhofer Florian Österreich 1993-02-16 Fun Class 6:52,62 +1:49,07

55 394 Marktl Roland Österreich 1984-04-30 Fun Class 8:21,32 +3:17,77

56 298 Widmann Manuel Österreich 1995-03-01 Fun Class 11:33,51 +6:29,96
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57 109 Horvath Eszter Ungarn 1985-05-05 Fun Damen 12:29,88 +7:26,33

392 Chatzikiriakos Philippos Griechenland 1989-12-09 Fun Class DNF
355 Reisenhofer Mathias Österreich 1989-11-14 Fun Class DNF
327 Kollár Péter Ungarn 1994-10-28 Fun Class DNF
395 Mayer Thomas Österreich 1988-10-03 Fun Class DNF
352 Peydl Fabian Österreich 1991-04-02 Fun Class DNF
364 Sieder Georg Österreich 1989-10-02 Fun Class DNS
389 Bindels  Berni Österreich 1989.26.10 Fun Class DNS
369 Hofmann Thomas Deutschland 1986-12-19 Fun Class DNS
297 AUT19870707 Naringbauer Alexander Österreich 1987-07-07 Fun Class DNS
382 Mikowitsch  Alexander Österreich 1986-09-12 Fun Class DNS
340 Mayer Manuel Österreich 1991-11-03 Fun Class DNS
332 Kugler Niki Österreich 1995-01-22 Fun Class DNS
341 Mayer Maximilian Österreich 1994-12-11 Fun Class DNS
310 Bruchmann Günter Österreich 1985-11-05 Fun Class DNS
307 Baumgartner Lukas Österreich 1994-03-14 Fun Class DNS
320 Hermann Gernot Österreich 1985-03-19 Fun Class DNS
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Elite Herren 4:44,51

Rang StNr UCI Code Name Nation Geb.Datum Kategorie Laufzeit Diff

1 7 AUT19810330 Haas Mathias Österreich 1981-03-30 Elite Herren 4:44,51 +0:00,00

2 1 AUT19871013 Pekoll Markus Österreich 1987-10-13 Elite Herren 4:44,60 +0:00,09

3 9 AUT19921127 Gruber Manuel Österreich 1992-11-27 Elite Herren 4:45,83 +0:01,32

4 8 AUT19890616 Stonig Matthias Österreich 1989-06-16 Elite Herren 4:46,55 +0:02,04

5 4 AUT19900121 Tetzlaff Boris Österreich 1990-01-21 Elite Herren 4:48,39 +0:03,88

6 13 AUT19870908 Sieder Mario Österreich 1987-09-08 Elite Herren 4:51,68 +0:07,17

7 88 AUT19790819 Staufer  Michael Österreich 1979-08-19 Elite Herren 4:56,22 +0:11,71

8 82 AUT19891215 Wieland Erich Österreich 1989-12-15 Elite Herren 4:59,09 +0:14,58

9 52 AUT19930615 Frisch Kevin Österreich 1993-06-15 Elite Herren 5:05,08 +0:20,57

10 61 AUT19930113 Moser Sebastian Österreich 1993-01-13 Elite Herren 5:09,74 +0:25,23

11 24 AUT19900521 Planitzer Markus Österreich 1990-05-21 Elite Herren 5:09,96 +0:25,45

12 25 AUT19890618 Kontschieder Patrick Österreich 1989-06-18 Elite Herren 5:11,41 +0:26,90

13 71 AUT19930408 Schneider Stephan Österreich 1993-04-08 Elite Herren 5:17,49 +0:32,98

14 68 AUT19850919 Podbrecnik Philipp Stefan Österreich 1985-09-19 Elite Herren 5:18,40 +0:33,89

15 83 AUT19930112 Weber  Armin Österreich 1993-01-12 Elite Herren 5:19,82 +0:35,31

16 56 AUT19921104 Köllner Leopold Österreich 1992-11-04 Elite Herren 5:19,95 +0:35,44

17 18 AUT19881203 Inselsbacher Philipp Österreich 1988-12-03 Elite Herren 5:19,98 +0:35,47

18 27 AUT19860109 Aydin Erwin Österreich 1986-01-09 Elite Herren 5:24,85 +0:40,34

19 58 AUT19910531 Kraus Julian Österreich 1991-05-31 Elite Herren 5:26,30 +0:41,79

20 32 AUT19870126 Schinnerl David Österreich 1987-01-26 Elite Herren 5:27,24 +0:42,73

21 28 AUT19931028 Höller Martin Österreich 1993-10-28 Elite Herren 5:28,00 +0:43,49

22 26 AUT19861223 Eder Christoph Österreich 1986-12-23 Elite Herren 5:29,15 +0:44,64

23 59 AUT19880410 Maltrovsky Raffael Österreich 1988-04-10 Elite Herren 5:34,01 +0:49,50

24 66 AUT19900924 Ostermann Philipp Österreich 1990-09-24 Elite Herren 5:34,92 +0:50,41

25 62 AUT19850714 Nagele Florian Österreich 1985-07-14 Elite Herren 5:36,32 +0:51,81

26 33 AUT19880531 Pingitzer Peter Österreich 1988-05-31 Elite Herren 5:52,24 +1:07,73

27 76 AUT19910605 Szigeti Stefan Österreich 1991-06-05 Elite Herren 5:56,20 +1:11,69

28 91 AUT19830616 Schweiberl Martin Österreich 1983-06-16 Elite Herren 6:00,77 +1:16,26

29 34 AUT19871027 Meier Benjamin Österreich 1987-10-27 Elite Herren 6:10,43 +1:25,92

30 37 AUT19861013 Walder Martin Österreich 1986-10-13 Elite Herren 6:16,11 +1:31,60

31 65 AUT19830716 Nöhrer Michael Österreich 1983-07-16 Elite Herren 6:18,64 +1:34,13

32 92 AUT19880216 Klotz Matthias Österreich 1988-02-16 Elite Herren 6:19,11 +1:34,60

33 81 AUT19900912 Weber Denis Österreich 1990-09-12 Elite Herren 6:27,40 +1:42,89

34 36 AUT19861220 Müller Stefan Österreich 1986-12-20 Elite Herren 6:27,79 +1:43,28

35 39 AUT19930518 Aumüllner Georg Österreich 1993-05-18 Elite Herren 6:31,42 +1:46,91

36 67 AUT19870302 Pfisterer heico Österreich 1987-03-02 Elite Herren 6:46,20 +2:01,69

37 49 AUT19900322 Dopplinger Stefan Österreich 1990-03-22 Elite Herren 7:12,69 +2:28,18

38 43 AUT19890216 Brozek Oliver Österreich 1989-02-16 Elite Herren 8:08,60 +3:24,09

39 57 AUT19890618 Kontschieder Kevin Österreich 1989-06-18 Elite Herren 9:11,98 +4:27,47

79 AUT19870326 Viehhböck Andreas Österreich 1987-03-26 Elite Herren DNF
75 AUT19821011 Suppan Carl Österreich 1982-10-11 Elite Herren DNF
64 AUT19921212 Nöhrer Stefan Österreich 1992-12-12 Elite Herren DNS
85 AUT19840423 Wirnsberger  Rene Österreich 1984-04-23 Elite Herren DNS
51 AUT19820505 Fischer Gerald Österreich 1982-05-05 Elite Herren DNS

 

Elite Damen  5:31,45

Rang StNr UCI Code Name Nation Geb.Datum Kategorie Laufzeit Diff
1 102 AUT19801112 Molcik Anita Österreich 1980-11-12 Elite Damen 5:31,45 +0:00,00

2 101 AUT19801118 Bernhard Petra Österreich 1980-11-18 Elite Damen 5:34,18 +0:02,73

3 103 AUT19770526 Rabeder Elke Österreich 1977-05-26 Elite Damen 6:05,22 +0:33,77

4 104 AUT19830811 Fruhwirth Helene Österreich 1983-08-11 Elite Damen 6:29,19 +0:57,74

5 107 AUT19950124 Kreuzer Lisa Österreich 1995-01-24 Junioren Damen 7:27,81 +1:56,36

6 105 AUT19921003 Ulrich Tamara Österreich 1992-10-03 Elite Damen 7:34,14 +2:02,69

 

Junioren Herren  4:49,87

Rang StNr UCI Code Name Nation Geb.Datum Kategorie Laufzeit Diff
1 174 AUT19940601 Trummer David Österreich 1994-01-06 Junioren Herren 4:49,87 +0:00,00

2 151 AUT19941127 Kurz Alexander Österreich 1994-11-27 Junioren Herren 5:07,94 +0:18,07

3 153 AUT19950622 Allacher Marcus Österreich 1995-06-22 Junioren Herren 5:44,51 +0:54,64

4 154 AUT19950424 Strohmayer Stefan Österreich 1995-04-24 Junioren Herren 5:50,66 +1:00,79

5 156 AUT19951120 Mitterhauser Pauli Österreich 1995-11-20 Junioren Herren 5:51,02 +1:01,15

6 173 AUT19950310 Vögele Andrè Österreich 1995-03-10 Junioren Herren 6:05,46 +1:15,59
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7 165 ITA19940915 Lantschner Samuel Österreich 1994-09-15 Junioren Herren 6:26,12 +1:36,25

176 AUT19940404 Kaufmann Lukas Österreich 1994-04-04 Junioren Herren DNF
160 AUT19940702 Barisitz Martin Österreich 1994-07-02 Junioren Herren DNF
166 AUT19950817 Mayrhofer Raffael Österreich 1995-08-17 Junioren Herren DNF

 

Master 30+ 4:57,91

Rang StNr UCI Code Name Nation Geb.Datum Kategorie Laufzeit Diff
1 206 AUT19820824 Purner Benedikt Österreich 1982-08-24 Masters 30+ 4:57,91 +0:00,00

2 201 AUT19811105 Jahnel Rüdiger Österreich 1981-11-05 Masters 30+ 5:02,82 +0:04,91

3 211 AUT19810308 Hauer Markus Österreich 1981-03-08 Masters 30+ 5:16,94 +0:19,03

4 202 AUT19820113 Gindlhumer Marco Österreich 1982-01-13 Masters 30+ 5:30,67 +0:32,76

5 222 AUT19821115 Senfter Gerhard Österreich 1982-11-15 Masters 30+ 5:32,59 +0:34,68

6 208 AUT19710824 Deppner Peter Österreich 1971-08-24 Masters 30+ 5:35,40 +0:37,49

7 217 AUT19770514 Bartha Mihai Österreich 1977-05-14 Masters 30+ 6:06,18 +1:08,27

8 221 AUT19760708 Grill Christoph Österreich 1976-07-08 Masters 30+ 6:43,70 +1:45,79

9 213 AUT19670803 Danner Georg Österreich 1967-08-03 Masters 30+ 7:51,50 +2:53,59

203 AUT19770302 Vit Georg Österreich 1977-03-02 Masters 30+ DNF
205 AUT19780713 Panzer Christian Österreich 1978-07-13 Masters 30+ DNF
224 AUT19750826 Henning  Bernhard Österreich 1975-08-26 Masters 30+ DNF

 

U17 m/w  5:23,15

Rang StNr UCI Code Name Nation Geb.Datum Kategorie Laufzeit Diff
1 272 AUT19960807 Lezuo Andre Österreich 1996-08-07 U17 m 5:23,15 +0:00,00

2 287 AUT19960722 Wolf  Georg Österreich 1996-07-22 U17m 5:25,50 +0:02,35

3 271 AUT19960622 Engel Pascal Österreich 1996-06-22 U17 m 5:34,99 +0:11,84

4 278 AUT19970105 Jaschensky Timon Österreich 1997-01-05 U17 m 5:50,89 +0:27,74

5 276 AUT19971120 Ulrich Fabian Österreich 1997-11-20 U17 m 5:51,52 +0:28,37

6 274 AUT19970110 Neubauer Julian Österreich 1997-01-10 U17 m 6:13,96 +0:50,81

7 280 AUT19980507 Dirlinger Andreas Österreich 1998-05-07 U17 m 6:30,76 +1:07,61

8 283 AUT19970915 Weichsler Peter Österreich 1997-09-15 U17 m 6:33,03 +1:09,88

9 281 AUT19970208 Herbst Martin Österreich 1997-02-08 U17 m 6:36,38 +1:13,23

10 285 AUT19970320 Zeiler Bernhard Österreich 1997-03-20 U17 m 6:43,92 +1:20,77

11 277 AUT19961222 Caska Luca Österreich 1996-12-22 U17 m 7:11,10 +1:47,95

12 284 AUT19961210 Velner Jan Österreich 1996-12-10 U17 m 7:30,11 +2:06,96

275 AUT19960519 Wagner Raphael Österreich 1996-05-19 U17 m DNS
 

FUN Class  5:03,55

Rang StNr UCI Code Name Nation Geb.Datum Kategorie Laufzeit Diff
1 299 Eisner  Jakob Österreich 1988-19-03 Fun Class 5:03,55 +0:00,00

2 328 Königsmayr Stefan Österreich 1984-03-22 Fun Class 5:12,34 +0:08,79

3 360 Schaffer Umar Österreich 1989-08-11 Fun Class 5:16,74 +0:13,19

4 396 Krizsar Janos Ungarn 1983-11-22 Fun Class 5:19,16 +0:15,61

5 398 Lagler Roman Österreich 1975-04-05 Fun Class 5:21,17 +0:17,62

6 359 Rieder Benedikt Österreich 1985-10-01 Fun Class 5:23,76 +0:20,21

7 399 Stelzer Rene Deutschland 1986-03-10 Fun Class 5:24,39 +0:20,84

8 295 Bettermann Laurin Deutschland 1995-01-10 Fun Class 5:25,99 +0:22,44

9 339 Mattischek Oliver Österreich 1993-12-03 Fun Class 5:27,42 +0:23,87

10 351 Parak Lukas Czech Republic 1988-02-12 Fun Class 5:28,03 +0:24,48

11 372 Wagenhofer Gerhard Österreich 1983-05-11 Fun Class 5:28,83 +0:25,28

12 384 Schmaranzer  Martin Österreich 1991-12-30 Fun Class 5:29,96 +0:26,41

13 325 Kath Michael Österreich 1988-02-08 Fun Class 5:30,28 +0:26,73

14 347 Neuhart Jörg Österreich 1978-04-26 Fun Class 5:30,41 +0:26,86

15 337 Lenz Marco Deutschland 1988-08-01 Fun Class 5:30,74 +0:27,19

16 313 Curcic Rade Österreich 1968-09-27 Fun Class 5:33,89 +0:30,34

17 386 Vogl Birdman Alexander Österreich 1991-06-06 Fun Class 5:34,45 +0:30,90

18 301 AUT19930129 Haunold Florentin Österreich 1993-01-29 Fun Class 5:36,85 +0:33,30

19 311 Brugger Herbert Österreich 1987-02-28 Fun Class 5:37,07 +0:33,52

20 321 Hödl Manuel Deutschland 1993-04-20 Fun Class 5:37,17 +0:33,62

21 356 Reiser Christoph Österreich 1986-02-10 Fun Class 5:37,43 +0:33,88

22 345 Mühlegger Martin Österreich 1989-01-31 Fun Class 5:38,81 +0:35,26

23 370 Tulla Daniel Österreich 1987-04-18 Fun Class 5:39,02 +0:35,47

24 385 Schöber  Lukas Österreich 1985-09-21 Fun Class 5:39,77 +0:36,22

25 365 Siedl Nicolas Österreich 1982-08-11 Fun Class 5:41,54 +0:37,99

26 315 Feischl Philipp Österreich 1987-09-01 Fun Class 5:42,21 +0:38,66

27 391 Dorotka Rudi Österreich 1983-24-07 Fun Class 5:43,66 +0:40,11
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28 354 Präsent Florian Österreich 1993-01-02 Fun Class 5:47,67 +0:44,12

29 349 Oberascher Alexander Österreich 1979-01-14 Fun Class 5:47,67 +0:44,12

30 390 Pichler Marc Österreich 1994-02-11 Fun Class 5:47,89 +0:44,34

31 303 AUT19890811 Doppelhofer Dominik Österreich 1989-08-11 Fun Class 5:50,70 +0:47,15

32 366 Sitzmann Florian Österreich 1989-05-26 Fun Class 5:52,16 +0:48,61

33 375 Walter Robin Deutschland 1991-01-15 Fun Class 5:53,28 +0:49,73

34 363 Schulz Robert Deutschland 1988-01-06 Fun Class 5:53,85 +0:50,30

35 383 Haider  Oliver Österreich 1989-02-18 Fun Class 5:54,64 +0:51,09

36 380 Lamprecht  Florian Österreich 1986-09-30 Fun Class 5:56,24 +0:52,69

37 324 Kaller Philip Österreich 1991-06-21 Fun Class 5:56,95 +0:53,40

38 333 Kurtz Klemens Österreich 1988-07-05 Fun Class 5:57,06 +0:53,51

39 329 Kornberger Günter Österreich 1984-03-29 Fun Class 5:58,29 +0:54,74

40 302 AUT19901223 Ochnitzberger Felix Österreich 1990-12-23 Fun Class 6:01,71 +0:58,16

41 393 Kolb Andreas Österreich Fun Class 6:03,61 +1:00,06

42 400 Pausackerl Markus Österreich 1995-10-16 Fun Class 6:06,82 +1:03,27

43 362 Schmied Thomas Österreich 1992-08-01 Fun Class 6:07,01 +1:03,46

44 397 Veres Marton Vitez Ungarn 1991-04-01 Fun Class 6:07,73 +1:04,18

45 379 Maurer  Markus Österreich 1984-10-28 Fun Class 6:08,74 +1:05,19

46 368 Stöckl Christoph Österreich 1984-11-06 Fun Class 6:14,23 +1:10,68

47 336 Leis Hannes Österreich 1989-05-20 Fun Class 6:16,82 +1:13,27

48 371 Veitl Christoph Österreich 1987-05-26 Fun Class 6:17,68 +1:14,13

49 387 Tschebul Thomas Österreich 1991-18-07 Fun Class 6:20,05 +1:16,50

50 306 AUT19790424 Wolf Roland Österreich 1979-04-24 Fun Class 6:22,14 +1:18,59

51 388 Arzt  Christian Österreich 1983-06-07 Fun Class 6:43,49 +1:39,94

52 331 Kratzer Philipp Österreich 1990-05-16 Fun Class 6:50,32 +1:46,77

53 304 AUT19920305 Stanek Lukas Österreich 1992-03-05 Fun Class 6:51,57 +1:48,02

54 381 Walchhofer Florian Österreich 1993-02-16 Fun Class 6:52,62 +1:49,07

55 394 Marktl Roland Österreich 1984-04-30 Fun Class 8:21,32 +3:17,77

56 298 Widmann Manuel Österreich 1995-03-01 Fun Class 11:33,51 +6:29,96

57 109 Horvath Eszter Ungarn 1985-05-05 Fun Damen 12:29,88 +7:26,33

392 Chatzikiriakos Philippos Griechenland 1989-12-09 Fun Class DNF
355 Reisenhofer Mathias Österreich 1989-11-14 Fun Class DNF
327 Kollár Péter Ungarn 1994-10-28 Fun Class DNF
395 Mayer Thomas Österreich 1988-10-03 Fun Class DNF
352 Peydl Fabian Österreich 1991-04-02 Fun Class DNF
364 Sieder Georg Österreich 1989-10-02 Fun Class DNS
389 Bindels  Berni Österreich 1989.26.10 Fun Class DNS
369 Hofmann Thomas Deutschland 1986-12-19 Fun Class DNS
297 AUT19870707 Naringbauer Alexander Österreich 1987-07-07 Fun Class DNS
382 Mikowitsch  Alexander Österreich 1986-09-12 Fun Class DNS
340 Mayer Manuel Österreich 1991-11-03 Fun Class DNS
332 Kugler Niki Österreich 1995-01-22 Fun Class DNS
341 Mayer Maximilian Österreich 1994-12-11 Fun Class DNS
310 Bruchmann Günter Österreich 1985-11-05 Fun Class DNS
307 Baumgartner Lukas Österreich 1994-03-14 Fun Class DNS
320 Hermann Gernot Österreich 1985-03-19 Fun Class DNS
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